

1	2	3	4	5	6	7
		(Плнтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,0350	57,66	751,598
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1850	57,66	68,327
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	24,1740	7,20	174,053
	2462106110431	Угольки пласмасовые	buc	12,0000	6,00	72,000
		<i>Total</i>	Lei			28 743,654
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 948,407
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			111,952
		<i>Total</i>				32 804,013
		<i>Cheltueli de regie</i>	4 %			1 312,160
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			341,163
		<i>TVA</i>	20 %			6 891,467
		Total Раздел : Dormitorul Inklusiv salariu				41 348,803
		Раздел :Electricitatea				17 548,475
67	RpEA10B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)	m	98,2000	22,792	2 238,136
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,6220	57,66	1 189,065
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	101,1460	5,60	566,418
	2051142950700	Dibluri	buc	98,2000	1,00	98,200
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	101,1460	0,50	50,573
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	166,9400	2,00	333,880
68	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на	m	98,2000	34,542	3 392,044

